

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków do dezynfekcji i sterylizacji oraz drobnych akcesoriów laboratoryjnych o charakterze medycznym na potrzeby realizacji projektu BBMRI.PL.

Zamawiający informuje, że do ww. zapytania ofertowego zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy w Części 1 zamawiający dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

ul. Stabłowicka 147
54-066 Wrocławtel: +48 71 720 16 01
fax: +48 71 720 16 00

email: biuro@port.org.pl

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40) - w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), **wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba.**

JEDYNI JEŚLI uwzględnione będą pozostałe założenia opisu zamówienia tj.

- Termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy

- Opakowania zawierające środki chemiczne muszą posiadać na etykiecie skład chemiczny preparatu, informacje o właściwym stosowaniu, środki ostrożności (tekst, piktogramy), oznaczenie numeru serii i daty ważności na opakowaniu jednostkowym lub na indywidualnej etykiecie.

Nie jest napisane po ile są pakowane "tuby" (opakowania zbiorcze), więc chcielibyśmy 12 takich "tub" po 100 chusteczek.

Pytanie nr 2

Czy w Części 3 zamawiający dopuści:

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m² nasączony 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, 6 warstw, każdy gazik pakowany pojedynczo w saszetkę, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m² nasączony 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 9 warstw, każdy gazik pakowany pojedynczo w saszetkę, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuści:

Gazik wykonany z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m² nasączony 70% alkoholem izopropylowym, **rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, 6 warstw**, każdy gazik pakowany pojedynczo w saszetkę, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku.

Z uwzględnieniem założenia z opisu zamówienia tj.

- Termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia prosimy o 8 kartoników zbiorczych (po 100 szt. saszetek).

2 43

Jakub Sojka
p.o. Zastępcy Dyrektora
Pionu B+R ds. Rozwoju